quam cum Comite Almarrico bonæ

memoriæ marito meo populavi , & lu

crata fum. Dono, inquam, illi omnem

prædiétam medietatem , excepta qua

dam hæreditate, quam dedi pro anima

mariti mei, & in remiſsionem pecca

torum meorum D. Martino de Siones,

Magiftro , & fratribus de Calatrava in

Aldea, quæ dicitur Vierlla, cum do

mibus, & hæreditatibus , & vineis, &

molendinis , pratis, fontibus, monti

bus, ingreſsibus, & regreſsibus, & cum

omnibus redditibus fuis in Villam , &

extra Villam , ut habeat , & pofsideat

jure hæreditario in perpetuum , & ha

beat poteftatem vendendi....... di,

& cambiandi, & dandi, & faciendi de

illa quidquid voluerit. Et fi quis ex

mea projenie, vel ex alia , hoc meum

factum frangere , vel in aliquo dimi

nuere tentaverit, habcat iram DeiOm

nipotentis, & cum inimicis Dei in in

ferno locum habeat , & peétet in coto

mille libras auri purifsimi. FaétaChar

ta in Molina, regnante Rege Alfonfo

in Caftella, & in Fxtrematura , & in

Toleto, Era MCCXIII. Et ego Comi

tiffa Hermefenda, quæ hanc Chartam

fieri jufsi, propria mano roboro , &

confirmo. Hujus rei ifti funt teftes.

Gundifalbus Gomez, teftis. Petrus Go

mez, teſtis. Ferrandus Martini, Alcajat

in Toleto, teſtis. Gundiſalbi, Major

domus Comitis Petri, teftis. Gundifalbi

Didaci , Comitis Petri Alferez, teftis.

Palagius Coraza, teftis. Concilium de

Molina auditores, &tetes funt.

Concordat , prout eß in Hißoria Do

mus de Lara.

SCRIPTURA III.

Donatio de Cogolludo in favorem Ma

gifiri, & Ordinis â Comite D. Petro

AMamrique , ©• D. Garcia ejus

filio faéia.

1 TN nomine Patris, & Filij, &

Spiritus Sanéti. Amen. No.

tum fit 'præfentibus , & futuris, quod

ego P. Dei gratia Comes , unà cum fi

lio meo D. G. Petri intuitu pietatis,

& mifericordiæ pro animabus uxoris

meae Infantis D. Sanétiæ , & parentum

meorum, & falute propria. Facio Char

tam donationis , concefsionis , & ftabi

litatis Deo, & Hofpitio de Calatrava,

& vobis D. Nunoni ejufdem Hofpitij

inftanti Magiftro, &omnibus fucceffo

ribus vetris, & univero ejudemCon

ventui fratrum, tàm præfentibus, quàm

futuris in perpetuum valituram. Da

mus namque vobis, & concedimus uni

verfam hæreditatem illam , quam ha

bemus in Cogolludo, vel habere debe

mus jure hæreditario pofsidendam , &

habendam irrevocabiliter in perpe

tuum , cum omnibus direéturis fuis,

uas pertinet adCogolludo, cum mon

tibus , cum fontibus , cum exitibus,

cum molendinis , & cum omnibus ter

minis fuis. Si quis verò hujus noftræ

donationis paginam infringere , vel in